
 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  

 
Název dynamického nákupního systému: Dynamický nákupní systém na dodávky kancelářského a laboratorního 
nábytku (dále jen „DNS“) 
Systémové číslo DNS (v E-ZAK): P23V00000616 
Evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-032199 
Zadavatel:  
Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 
Týká se součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, Nové Město, 121 08 Praha 2 
IČO: 00216208 
Zastoupená: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty 
Kontaktní osoba: Mgr. Jakub Hurt, oddělení veřejných zakázek 
E-mail: jakub.hurt@lf1.cuni.cz     
(dále jen „zadavatel“) 
 
Zadavatel dne 25. 8. 2023 v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), zavedl DNS.  
 
Zadavatel tímto dle § 139a ZZVZ, v souladu s Čl. I bodů 169 až 179 a Čl. II odst. 5 písm. a) zákona č. 166/2023 Sb., 
kterým se mění ZZVZ (dále jen „novela ZZVZ“), mění a doplňuje zadávací dokumentaci stanovenou pro zadávací 
řízení na zavedení DNS a dobu trvání DNS (dále jen „ZD“), a to tak, že vydává úplné znění ZD, kdy jsou veškeré 
změny ZD oproti předchozímu znění ZD vyznačeny červeně. Zadavatel zároveň provedl v ZD další změny 
související s nabytím účinnosti novely ZZVZ, které jsou v úplném znění ZD rovněž vyznačeny červeně. 
 
Úplné znění ZD je přílohou tohoto dokumentu. Tato změna ZD nabývá účinnosti dne 1. 7. 2024. Dnem nabytí 
účinnosti této změny ZD pozbývá účinnosti předchozí znění ZD. 
 
Ve smyslu § 139a odst. 3 ZZVZ provedené změny ZD nemohou rozšířit okruh možných dodavatelů, zadavatel 
proto bude po nabytí účinnosti této změny ZD nadále zadávat veřejné zakázky v zavedeném DNS, aniž by vyčkával 
uplynutí doby odpovídající době pro podání žádostí o účast v zadávacím řízení, kterým byl DNS zaveden. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                             Iveta Stachová 
                                                                                                                  vedoucí oddělení veřejných zakázek 1. LF UK 


		2024-06-18T12:49:33+0200
	Iveta Stachová




